
Uchwała nr 1601/84/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 listopada 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie ambulansu ratunkowego 
typu C wraz ze sprzętem medycznym, stanowiących mienie ruchome 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, z późn. zm.1),  
w związku z § 10 i § 12 ust. 3 Zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, 
przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie  
oraz użyczenie, stanowiących załącznik do uchwały nr 150/12 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi 
jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, 
najem, użytkowanie oraz użyczenie, zmienionej uchwałą nr 147/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 10 września 2019 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie ambulansu sanitarnego typu C marki Mercedes 
-Benz Sprinter (nr rejestracyjny WP 8242F, nr VIN WDB9066331S779182, rok produkcji 
2013) wraz ze sprzętem medycznym obejmującym: 
1) defibrylator LIFEPAK 12, seria 328220005 z 2005 r., 
2) respirator Medumat Basci – P, seria 1174 z 2000 r., 
3) pompę infuzyjną Medima, seria 0101945/07 z 2007 r., 
4) nosze transportowe typ MONDIAL, seria 12N-229152, 
5) krzesełko transportowe STRYKER, seria 121040151, 
6) nosze podbierakowe, MEBER, seria A-122117 z 2011 r., 
7) deskę ortopedyczną 
- stanowiących mienie ruchome Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku, których 
wartość księgowa netto wynosi 45.280,52 zł. 
 

§ 2. 
Zbycie mienia ruchomego, o którym mowa w § 1, nastąpi nieodpłatnie, bez przeprowadzenia 
postępowania przetargowego, z przeznaczeniem na cele statutowej działalności medycznej 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy  
w Dziekanowie Leśnym. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730, 
959, 1655 i 2020. 


	w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie ambulansu ratunkowego typu C wraz ze sprzętem medycznym, stanowiących mienie ruchome Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


